
IK

K2

SK

G K1

K1

SK

G

MS 37

MS 37

BA 8

198/2

198/2

198/3

199/2

199/3

199/3

199/4

199/4

201

201

201

201

302/2

302/2

302/2

302/21

302/23

302/23

302/23

1476/7

2710/1
2710/1

2715/4

2715/42715/5

2716/1

2716/1

2716/1

2716/1

2716/1

2716/1

2716/1

2716/1

2716/2

2716/2

2718/1

2718/2

2744

2747/2

2749

2750

2750

2750

2751

2752

2752

2752

2753

2754

2755

2755

2755

2757/1

2758/1

2758/2

2758/2

2758/3

2759

2760/1

2760/2

2760/2

3661

2717/1

2717/2

Naziv:

Identifikacijska številka:

Odgovorni prostorski načrtovalec:

Sodelavec:

Številka:

Grafični načrt:

Merilo: Številka lista:

Pripravljavec:

Investitor:

Datum geodet. načrta:Datum:

maj 2021 1maj 20211 : 10002374OPPN-5/21

IZSEK IZ OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA

v Bakovcih
za širitev kmetije KMG-MID 100338641
Občinski podrobni prostorski načrt

Alenka Šumak, univ. dipl. inž. kraj. arh.
Barbara Babič, univ. dipl. geog.
Polona Majcan, mag. inž. arh. urb.

ZAPS 1661Leon CIGÜT, univ. dipl. inž. arh.

Kardoševa 2, 9000 Murska Sobota
MESTNA OBČINA MURSKA SOBOTA

Mali Bakovci 22, Bakovci 9000 Murska Sobota  
Danilo Meolic

območje OPPN 

LEGENDA

zemljiški kataster

kataster stavb

površine podeželjskega naselja (SK)

najboljša kmetijska zemljišča (K1)

druga kmetijska zemljišča (K2)

površine z objekti za kmetijsko proizvodnjo (IK)

površine cest

gozdna zemljišča (G)

enote urejanja prostora 

IZSEK IZ OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA

OSNUTEK


